
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

05.5.5.1-074
GN/170-300, 139 kg/Ad Galvanizli Sac Poligon Direk OG Traversleri
Adet
TEDAŞ [Elektrik Proje Tesis]
3. Bölge

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2020 1219,27 306,53 202,09

2022-1 3771,82 569,36 381,21

2008 0,00 0,00 0,00

2023-1 7270,32 1015,36 689,88

2015 638,22 134,94 84,93

2017 692,13 179,71 113,84

2016 634,75 162,06 101,19

2013 558,94 116,29 75,89

2021 1608,51 343,88 231,51

2018 762,62 210,29 134,51

2019 1120,05 284,63 183,95

2012 0,00 0,00 0,00

2004 0,00 0,00 0,00

2005 0,00 0,00 0,00

2007 0,00 0,00 0,00

2009 0,00 0,00 0,00

2014 603,18 129,21 83,12

2011 0,00 0,00 0,00

2006 0,00 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 0,00

2003 0,00 0,00 0,00

Birim Fiyatları
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

a) Malzeme: Şartnamesine, standardına ve tasdikli statik projesine uygun olarak galvanizli olarak İmal 
edilecektir. 
b) Montaj: Traverslerin direk başına nakli, direklere montajı, montaj için gerekli somun cıvata ve rondela 
montaj bedeline dahildir. Travers ve Konsolların ağırlıkları için birim fiyat kitabındaki değerler esas 
alınacaktır. 

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022-
1

2023-
1

0
2000
4000
6000
8000

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

05.5.5.1-074 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
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